

Company Information

Directors D McDowell

S B Lawrence M A Wagman M K Kansal

Secretary D McDowell

Company number 06401555

Registered office 2nd Floor

167-169 Great Portland Street

London W1W 5PF

Auditor Moore Kingston Smith LLP

6th Floor 9 Appold Street London EC2A 2AP

Contents

	Page
Strategic report	1 - 2
Directors' report	3 - 4
Independent auditor's report	5 - 9
Statement of comprehensive income	10
Balance sheet	11
Statement of changes in equity	12
Notes to the financial statements	13 - 24

Strategic Report

For the year ended 31 December 2022

The directors present the strategic report for the year ended 31 December 2022.

Fair review of the business

The principal activity of the company continued to be that of software development and the provision of regulated gaming facilities. During the year, the company exited the B2C business to focus on B2B.

The company has been successful in accessing new markets and became one of the first suppliers to receive regulatory approval in Ontario, Canada. FSB has continued to invest in technology development with a focus on extending the platform capability and the sports and games available.

The company obtained licences in Malta and Gibraltar.

Towards the end of 2022, the company carried out a strategic review which included the de-prioritisation of operations in the US market.

Principal risks and uncertainties

Regulatory risk. The industry is subject to regulatory, legislative and fiscal regimes for betting and gaming. There is increased social pressure for more regulation which could have an impact on the company. Further new regulations could result in additional costs being incurred to comply with new regulations. The company's key markets are monitored for potential legislative and regulatory changes.

Technology risk. The company's business is transacted over the internet. The company is continually investing in technology to minimise risk but there remains a possibility that a technology failure could adversely affect the company's ability to trade and therefore affect results.

Retention and recruitment of personnel. A key risk is the availability of and retention of high calibre people. The company has an ongoing programme of training to mitigate risk.

Key performance indicators

An annual budget is prepared at the beginning of the financial year. During the year, an updated forecast is prepared. The Directors and Executive Committee review the budget and forecasts and then track the financial performance of the company monthly against those benchmarks. KPI's include tracking revenues, gross margin, overhead, receivables and cashflow.

Revenues increased by 11.6% to £8.9m.

Gross margin increased by 17%.

Overhead increased during the year principally in people costs. As a result of the strategic review, staff reductions were made before the year end and this resulted in exceptional costs of £2.6m.

Other information and explanations

Since the year end, the ultimate parent company (A Canadian partnership) has provided loans of £7.94m as part of its ongoing support for the company.

There are ongoing discussions with major customers and one new contract was signed in April 2023.

Strategic Report (Continued)

For the year ended 31 December 2022

On behalf of the board

M A Wagman Director

12 July 2023

Directors' Report

For the year ended 31 December 2022

The directors present their annual report and financial statements for the year ended 31 December 2022.

Principal activities

The principal activity of the company continued to be that of software development and the B2B provision of regulated gaming facilities.

Directors

The directors who held office during the year and up to the date of signature of the financial statements were as follows:

D McDowell

S B Lawrence

M A Wagman

M K Kansal

Results and dividends

The results for the year are set out on page 10.

No ordinary dividends were paid. The directors do not recommend payment of a final dividend.

Auditor

The auditor, Moore Kingston Smith LLP, is deemed to be reappointed under section 487(2) of the Companies Act 2006

Directors' Report (Continued)

For the year ended 31 December 2022

On behalf of the board

M A Wagman **Director** 12 July 2023

Statement of Comprehensive Income

For the year ended 31 December 2022

		2022	2021
	Notes	£	as restated £
Turnover	2	8,937,981	8,006,957
Cost of sales		(4,202,602)	(3,978,526)
Gross profit		4,735,379	4,028,431
Administrative expenses Other operating income		(25,374,498) 1,127,171	(12,547,806) 1,173,458
Operating loss	3	(19,511,948)	(7,345,917)
Interest receivable and similar income Interest payable and similar expenses	6	1,486 (7,018)	105 (8,981)
Loss before taxation		(19,517,480)	(7,354,793)
Taxation	7	-	(16,779)
Loss for the financial year		(19,517,480)	(7,371,572)

The Profit and Loss Account has been prepared on the basis that all operations are continuing operations.

Balance Sheet

As at 31 December 2022

		2022		20 as rest	021 ated
	Notes	£	£	£	£
Fixed assets					
Tangible assets	8		207,783		122,650
Investments	9		7,751		7,751
			215,534		130,401
Current assets					
Debtors	11	3,975,193		4,428,620	
Cash at bank and in hand		328,875		2,734,955	
		4,304,068		7,163,575	
Creditors: amounts falling due within	12	(10 470 777)		(2.727.671)	
one year	12	(19,470,777)		(2,727,671)	
Net current (liabilities)/assets			(15,166,709)		4,435,904
Total assets less current liabilities			(14,951,175)		4,566,305
Provisions for liabilities			(19,421)		(19,421)
Net (liabilities)/assets			(14,970,596)		4,546,884
Capital and reserves					
Called up share capital	15		236,180		236,180
Share premium account			30,665,870		30,665,870
Profit and loss reserves			(45,872,646)		(26,355,166)
Total equity			(14,970,596)		4,546,884

The financial statements were approved by the board of directors and authorised for issue on 12 July 2023 and are signed on its behalf by:

M A Wagman **Director**

Company Registration No. 06401555

Statement of Changes in Equity

For the year ended 31 December 2022

	Si	hare capital	Share premiumo account £	Profit and oss reserves £	Total £
As restated for the period ended 31 December 2021:	110100	-	-	_	_
Balance at 1 January 2021		104,758	17,655,167	(18,983,594)	(1,223,669)
Year ended 31 December 2021: Loss and total comprehensive income for the year		_	_	(7,371,572)	(7 371 572)
Issue of share capital	15	131,422	13,010,703		13,142,125
Balance at 31 December 2021		236,180	30,665,870	(26,355,166)	4,546,884
Year ended 31 December 2022: Loss and total comprehensive income for the year		-	-	(19,517,480)	(19,517,480)
Balance at 31 December 2022		236,180	30,665,870	(45,872,646)	(14,970,596)

Notes to the Financial Statements

For the year ended 31 December 2022

1 Accounting policies

Company information

FSB Technology (UK) Limited is a private company limited by shares incorporated in England and Wales. The registered office is 2nd Floor, 167-169 Great Portland Street, London, W1W 5PF.

1.1 Accounting convention

These financial statements have been prepared in accordance with section 1A of FRS 102 "The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland" ("FRS 102") and the requirements of the Companies Act 2006.

The financial statements are prepared in sterling, which is the functional currency of the company. Monetary a mounts in these financial statements are rounded to the nearest £.

The financial statements have been prepared under the historical cost convention. The principal accounting policies adopted are set out below.

Consolidated accounts have not been prepared on the basis that this is the second year in which group consolidation thresholds have been breached. The Company has taken advantage of the twelve month grace period to prepare consolidated financial statements but this will be a requirement for the year ended 31 December 2022.

1.2 Going concern

At the balance sheet date the company had net liabilities of £14,970,596 (2021: net assets of £4,546,884) and made a loss in the year of £19,517,480 (2021: £7,371,572). The company has received confirmation of continued funding and support from its owner for at least 12 months from the date of approval of the financial statements.

The directors have therefore, at the time of approving the financial statements, a reasonable expectation that the company has adequate resources to continue in operational existence for the foreseeable future and at least one year from the date of approval of the financial statements. Thus they continue to adopt the going concern basis of accounting in preparing the financial statements.

1.3 Turnover

The company reports the gains and losses on all betting and gaming activities as turnover, which is measured at the fair value of consideration received or receivable from customers less free bets, promotions, bonuses, and other fair value of adjustments.

Turnover is also recognised at the fair value of consideration received or receivable for services provided in the normal course of business, and is shown net of VAT and other sales related taxes.

1.4 Tangible fixed assets

Tangible fixed assets are initially measured at cost and subsequently measured at cost or valuation, net of depreciation and any impairment losses.

Depreciation is recognised so as to write off the cost or valuation of assets less their residual values over their useful lives on the following bases:

Fixtures & Fittings 3 year straight line
Office equipment 3 year straight line

Notes to the Financial Statements (Continued)

For the year ended 31 December 2022

1 Accounting policies

(Continued)

The gain or loss arising on the disposal of an asset is determined as the difference between the sale proceeds and the carrying value of the asset, and is credited or charged to profit or loss.

1.5 Fixed asset investments

Interests in subsidiaries, associates and jointly controlled entities are initially measured at cost and subsequently measured at cost less any accumulated impairment losses. The investments are assessed for impairment at each reporting date and any impairment losses or reversals of impairment losses are recognised immediately in profit or loss.

A subsidiary is an entity controlled by the company. Control is the power to govern the financial and operating policies of the entity so as to obtain benefits from its activities.

1.6 Impairment of fixed assets

At each reporting period end date, the company reviews the carrying amounts of its tangible assets to determine whether there is any indication that those assets have suffered an impairment loss. If any such indication exists, the recoverable amount of the asset is estimated in order to determine the extent of the impairment loss (if any). Where it is not possible to estimate the recoverable amount of an individual asset, the company estimates the recoverable amount of the cash-generating unit to which the asset belongs.

Recoverable amount is the higher of fair value less costs to sell and value in use. In assessing value in use, the estimated future cash flows are discounted to their present value using a pre-tax discount rate that reflects current market assessments of the time value of money and the risks specific to the asset for which the estimates of future cash flows have not been adjusted.

If the recoverable amount of an asset (or cash-generating unit) is estimated to be less than its carrying amount, the carrying amount of the asset (or cash-generating unit) is reduced to its recoverable amount. An impairment loss is recognised immediately in profit or loss, unless the relevant asset is carried at a revalued amount, in which case the impairment loss is treated as a revaluation decrease.

Recognised impairment losses are reversed if, and only if, the reasons for the impairment loss have ceased to apply. Where an impairment loss subsequently reverses, the carrying amount of the asset (or cash-generating unit) is increased to the revised estimate of its recoverable amount, but so that the increased carrying amount does not exceed the carrying amount that would have been determined had no impairment loss been recognised for the asset (or cash-generating unit) in prior years. A reversal of an impairment loss is recognised immediately in profit or loss, unless the relevant asset is carried at a revalued amount, in which case the reversal of the impairment loss is treated as a revaluation increase.

1.7 Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents are basic financial assets and include cash in hand, deposits held at call with banks, other short-term liquid investments with original maturities of three months or less, and bank overdrafts. Bank overdrafts are shown within borrowings in current liabilities.

Notes to the Financial Statements (Continued)

For the year ended 31 December 2022

1 Accounting policies

(Continued)

1.8 Financial instruments

The company has elected to apply the provisions of Section 11 'Basic Financial Instruments' and Section 12 'Other Financial Instruments Issues' of FRS 102 to all of its financial instruments.

Financial instruments are recognised in the company's balance sheet when the company becomes party to the contractual provisions of the instrument.

Financial assets and liabilities are offset, with the net amounts presented in the financial statements, when there is a legally enforceable right to set off the recognised amounts and there is an intention to settle on a net basis or to realise the asset and settle the liability simultaneously.

Basic financial assets

Basic financial assets, which include debtors and cash and bank balances, are initially measured at transaction price including transaction costs and are subsequently carried at amortised cost using the effective interest method unless the arrangement constitutes a financing transaction, where the transaction is measured at the present value of the future receipts discounted at a market rate of interest. Financial assets classified as receivable within one year are not amortised.

Other financial assets

Other financial assets, including investments in equity instruments which are not subsidiaries, associates or joint ventures, are initially measured at fair value, which is normally the transaction price. Such assets are subsequently carried at fair value and the changes in fair value are recognised in profit or loss, except that investments in equity instruments that are not publicly traded and whose fair values cannot be measured reliably are measured at cost less impairment.

Impairment of financial assets

Financial assets, other than those held at fair value through profit and loss, are assessed for indicators of impairment at each reporting end date.

Financial assets are impaired where there is objective evidence that, as a result of one or more events that occurred after the initial recognition of the financial asset, the estimated future cash flows have been affected. If an asset is impaired, the impairment loss is the difference between the carrying amount and the present value of the estimated cash flows discounted at the asset's original effective interest rate. The impairment loss is recognised in profit or loss.

If there is a decrease in the impairment loss arising from an event occurring after the impairment was recognised, the impairment is reversed. The reversal is such that the current carrying amount does not exceed what the carrying amount would have been, had the impairment not previously been recognised. The impairment reversal is recognised in profit or loss.

Derecognition of financial assets

Financial assets are derecognised only when the contractual rights to the cash flows from the asset expire or are settled, or when the company transfers the financial asset and substantially all the risks and rewards of ownership to another entity, or if some significant risks and rewards of ownership are retained but control of the asset has transferred to another party that is able to sell the asset in its entirety to an unrelated third party.

Classification of financial liabilities

Financial liabilities and equity instruments are classified according to the substance of the contractual arrangements entered into. An equity instrument is any contract that evidences a residual interest in the assets of the company after deducting all of its liabilities.

Notes to the Financial Statements (Continued)

For the year ended 31 December 2022

1 Accounting policies

(Continued)

Basic financial liabilities

Basic financial liabilities, including creditors, bank loans, loans from fellow group companies and preference shares that are classified as debt, are initially recognised at transaction price unless the arrangement constitutes a financing transaction, where the debt instrument is measured at the present value of the future payments discounted at a market rate of interest. Financial liabilities classified as payable within one year are not amortised.

Debt instruments are subsequently carried at amortised cost, using the effective interest rate method.

Trade creditors are obligations to pay for goods or services that have been acquired in the ordinary course of business from suppliers. Amounts payable are classified as current liabilities if payment is due within one year or less. If not, they are presented as non-current liabilities. Trade creditors are recognised initially at transaction price and subsequently measured at amortised cost using the effective interest method.

Other financial liabilities

Derivatives, including interest rate swaps and forward foreign exchange contracts, are not basic financial instruments. Derivatives are initially recognised at fair value on the date a derivative contract is entered into and are subsequently re-measured at their fair value. Changes in the fair value of derivatives are recognised in profit or loss in finance costs or finance income as appropriate, unless hedge accounting is applied and the hedge is a cash flow hedge.

Debt instruments that do not meet the conditions in FRS 102 paragraph 11.9 are subsequently measured at fair value through profit or loss. Debt instruments may be designated as being measured at fair value through profit or loss to eliminate or reduce an accounting mismatch or if the instruments are measured and their performance evaluated on a fair value basis in accordance with a documented risk management or investment strategy.

Derecognition of financial liabilities

Financial liabilities are derecognised when the company's contractual obligations expire or are discharged or cancelled.

1.9 Equity instruments

Equity instruments issued by the company are recorded at the proceeds received, net of transaction costs. Dividends payable on equity instruments are recognised as liabilities once they are no longer at the discretion of the company.

1.10 Taxation

The tax expense represents the sum of the tax currently payable and deferred tax.

Current tax

The tax currently payable is based on taxable profit for the year. Taxable profit differs from net profit as reported in the profit and loss account because it excludes items of income or expense that are taxable or deductible in other years and it further excludes items that are never taxable or deductible. The company's liability for current tax is calculated using tax rates that have been enacted or substantively enacted by the reporting end date.

Research and Development Expenditure Credit (RDEC) claims made by the company are accounted for in the year to which the related costs are incurred. The credit is shown above the line as other operating income with the related tax recognised in the tax charge for the year.

Notes to the Financial Statements (Continued)

For the year ended 31 December 2022

1 Accounting policies

(Continued)

Deferred tax

Deferred tax liabilities are generally recognised for all timing differences and deferred tax assets are recognised to the extent that it is probable that they will be recovered against the reversal of deferred tax liabilities or other future taxable profits. Such assets and liabilities are not recognised if the timing difference arises from goodwill or from the initial recognition of other assets and liabilities in a transaction that affects neither the tax profit nor the accounting profit.

The carrying amount of deferred tax assets is reviewed at each reporting end date and reduced to the extent that it is no longer probable that sufficient taxable profits will be available to allow all or part of the asset to be recovered. Deferred tax is calculated at the tax rates that are expected to apply in the period when the liability is settled or the asset is realised. Deferred tax is charged or credited in the profit and loss account, except when it relates to items charged or credited directly to equity, in which case the deferred tax is also dealt with in equity. Deferred tax assets and liabilities are offset when the company has a legally enforceable right to offset current tax assets and liabilities and the deferred tax assets and liabilities relate to taxes levied by the same tax authority.

1.11 Employee benefits

The costs of short-term employee benefits are recognised as a liability and an expense, unless those costs are required to be recognised as part of the cost of stock or fixed assets.

The cost of any unused holiday entitlement is recognised in the period in which the employee's services are received.

Termination benefits are recognised immediately as an expense when the company is demonstrably committed to terminate the employment of an employee or to provide termination benefits.

1.12 Retirement benefits

Payments to defined contribution retirement benefit schemes are charged as an expense as they fall due.

1.13 Leases

Rentals payable under operating leases, including any lease incentives received, are charged to profit or loss on a straight line basis over the term of the relevant lease except where another more systematic basis is more representative of the time pattern in which economic benefits from the leases asset are consumed.

1.14 Foreign exchange

Transactions in currencies other than pounds sterling are recorded at the rates of exchange prevailing at the dates of the transactions. At each reporting end date, monetary assets and liabilities that are denominated in foreign currencies are retranslated at the rates prevailing on the reporting end date. Gains and losses arising on translation in the period are included in profit or loss.

1.15 Sports betting open positions

The company historically provided a turnkey service to client companies in the gaming industry including the option to operate under the company's gaming license. This service ceased during 2022. At the prior year end there were no open positions under the company's license on behalf of client companies. Accounting standards require open positions on sports bets to be accounted for at fair value and it is the responsibility of the client companies to so account. Funds representing open bets were not included on the company's balance sheet.

Notes to the Financial Statements (Continued)

For the year ended 31 December 2022

1 Accounting policies

(Continued)

1.16 Client funds

Client funds held and the corresponding liability are not recognised on the balance sheet of the company as the company obtains no economic benefit from holding these funds. Any client funds that subsequently become assets of the company are transferred to the profit and loss account accordingly.

2 Turnover and other revenue

	2022	2021
Turnover analysed by class of business	£	£
Hosting and revenue share	8,937,981	8,006,957
	2022	2021
	£	£
Other significant revenue		As restated
Interest income	1,486	105
R&D tax credit income	20,000	88,310
Intercompany management income	1,009,251	459,770
Other income	97,920	625,378
All turnover has been derived from UK contracts.		
Operating loss		
	2022	2021
Operating loss for the year is stated after charging:	£	£
Exchange differences apart from those arising on financial instruments		
measured at fair value through profit or loss	19,523	41,939
Fees payable to the company's auditor for the audit of the company's financial		
statements	36,000	16,250
Depreciation of owned tangible fixed assets	88,378	77,486
Operating lease charges	326,081	147,587

4 Employees

3

The average monthly number of persons (including directors) employed by the company during the year was:

2021
Number
135

Notes to the Financial Statements (Continued)

For the year ended 31 December 2022

4	Employees		(Continued)
	Their aggregate remuneration comprised:		
		2022 £	2021 £
	Wages and salaries	10,436,373	7,622,833
	Social security costs Pension costs	1,330,870 249,251	802,808 193,691
		12,016,494	8,619,332
5	Directors' remuneration		
_		2022	2021
		£	£
	Remuneration for qualifying services	353,128	325,164
	Company pension contributions to defined contribution schemes	37,630	30,106
	Sums paid to third parties for directors' services	130,958	134,167
		521,716	489,437
	Remuneration disclosed above include the following amounts paid to the highest		
	Remuneration disclosed above include the following amounts paid to the highest	paid director:	2021 £
	Remuneration disclosed above include the following amounts paid to the highest Remuneration for qualifying services	2022	
6		2022 £	£
6	Remuneration for qualifying services	2022 £ 180,000 —————————————————————————————————	160,009 2021
6	Remuneration for qualifying services Interest receivable and similar income	2022 £ 180,000	160,009
6	Remuneration for qualifying services	2022 £ 180,000 —————————————————————————————————	160,009 2021
6	Remuneration for qualifying services Interest receivable and similar income Interest income	2022 £ 180,000 —————————————————————————————————	£ 160,009 2021
6	Remuneration for qualifying services Interest receivable and similar income Interest income	2022 £ 180,000 —————————————————————————————————	£ 160,009 2021
6	Remuneration for qualifying services Interest receivable and similar income Interest income Interest on bank deposits	2022 £ 180,000 —————————————————————————————————	£ 160,009 2021
6	Remuneration for qualifying services Interest receivable and similar income Interest income Interest on bank deposits Investment income includes the following:	2022 £ 180,000 2022 £ 1,486	160,009 2021 £ 105
6	Remuneration for qualifying services Interest receivable and similar income Interest income Interest on bank deposits Investment income includes the following: Interest on financial assets not measured at fair value through profit or loss	2022 £ 180,000 2022 £ 1,486	160,009 2021 £ 105
	Remuneration for qualifying services Interest receivable and similar income Interest income Interest on bank deposits Investment income includes the following:	2022 £ 180,000 2022 £ 1,486	160,009 2021 £ 105
	Remuneration for qualifying services Interest receivable and similar income Interest income Interest on bank deposits Investment income includes the following: Interest on financial assets not measured at fair value through profit or loss Taxation	2022 £ 180,000 2022 £ 1,486	160,009 2021 £ 105
	Remuneration for qualifying services Interest receivable and similar income Interest income Interest on bank deposits Investment income includes the following: Interest on financial assets not measured at fair value through profit or loss	2022 £ 180,000 2022 £ 1,486 1,486	160,009 2021 £ 105 105

Notes to the Financial Statements (Continued)

For the year ended 31 December 2022

7

Taxation

At 31 December 2022

At 31 December 2022

At 31 December 2021

Carrying amount

		2022 £	2021 £
Loss before taxation		(19,517,480)	(7,354,793)
Expected tax credit based on the standard rate of corporation tax in the UK of	of		
19.00% (2021: 19.00%)		(3,708,321)	(1,397,411)
Tax effect of expenses that are not deductible in determining taxable profit		5,204	(2,884)
Unutilised tax losses carried forward		3,713,007	1,437,128
Research and development tax credit		-	(14,991)
Other permanent differences		(9,890)	(5,063)
Taxation charge for the year			16,779
Tangible fixed assets			
	tures &C Fittings	office equipment	Total
	£	£	£
Cost			
At 1 January 2022	8,712	421,732	480,444
Additions	_	173,511	173,511
At 31 December 2022	8,712	595,243	653,955
Depreciation and impairment			
	8,712	299,082	357,794

ı	Fixed asset investments			
			2022	2021
		Notes	£	£

Investments in subsidiaries 10 7,751 7,751

58,712

387,460

207,783

122,650

446,172

207,783

122,650

(Continued)

Notes to the Financial Statements (Continued)

For the year ended 31 December 2022

9 Fixed asset investments

(Continued)

Movements in fixed asset investments

Shares in group undertakings

£

Cost or valuation

At 1 January 2022 & 31 December 2022

7,751

Carrying amount

At 31 December 2022

7,751

At 31 December 2021

7,751

10 Subsidiaries

Details of the company's subsidiaries at 31 December 2022 are as follows:

Name of undertaking	Registered office	Class of shares held	% Held Direct
FSB Technology (USA) Inc	United States	Ordinary	100.00

The registered office of FSB Technology (USA) Inc. is 9E Loockerman Street, Suite 311, Dover, Delaware, 19901, United States.

11 Debtors

Amounts falling due within one year:	2022 £	2021 £
Trade debtors	1,521,845	1,450,945
Corporation tax recoverable	20,000	63,911
Amounts owed by group undertakings	1,344,192	2,108,830
Other debtors	515,324	370,335
Prepayments and accrued income	573,832	434,599
	3,975,193	4,428,620

An amount of £2,423,789 (2021: £nil) has been provided against amounts owed by group undertakings in the year and is excluded from the balance noted above

Notes to the Financial Statements (Continued)

For the year ended 31 December 2022

12	Creditors: amounts falling due within one year		
	·	2022	2021
		£	£
	Trade creditors	2,243,847	717,804
	Amounts due to group undertakings	14,004,340	-
	Other taxation and social security	753,109	385,491
	Other creditors	88,633	560,111
	Accruals and deferred income	2,380,848	1,064,265
		19,470,777	2,727,671

The amounts due to group undertakings represent loans received from the parent company to finance working capital. These amounts are interest free and repayable on demand.

13 Deferred taxation

The following are the major deferred tax liabilities and assets recognised by the company and movements thereon:

	Liabilities	Liabilities
	2022	2021
Balances:	£	£
Accelerated capital allowances	19,421	19,421

There were no deferred tax movements in the year.

Deferred tax is not recognised in respect of tax losses of £38m and as it is not probable that they will be recovered against the reversal of deferred tax liabilities or future taxable profits.

14 Retirement benefit schemes

Defined contribution schemes	2022 £	2021 £
Charge to profit or loss in respect of defined contribution schemes	249,251	193,691

The company operates a defined contribution pension scheme for all qualifying employees. The assets of the scheme are held separately from those of the company in an independently administered fund.

15 Share capital

	2022	2021	2022	2021
Ordinary share capital	Number	Number	£	£
Issued and fully paid				
Ordinary shares of 1p each	23,617,936	23,617,936	236,180	236,180

Notes to the Financial Statements (Continued)

For the year ended 31 December 2022

16 Operating lease commitments

Lessee

At the reporting end date the company had outstanding commitments for future minimum lease payments under non-cancellable operating leases, which fall due as follows:

	•	•	2022 £	2021 £
Within one year			90,500	162,500

17 Events after the reporting date

The company's controlling party, Clairvest Group Inc., provided funding by way of a loan agreement via the parent entity with a total aggregate principal amount of £7.94m after the balance sheet date as part of its ongoing support the company. These funds were provided to the company to finance working capital.

In addition, the company has issued 28,441,909 ordinary 1p shares at par for a cash consideration totalling £284,419.

18 Ultimate controlling party

The immediate parent company is FSB Holdings (UK) Limited, a company registered in England and Wales.

The ultimate parent company is Clairvest Equity Partners V Limited Partnership, a partnership registered in Canada. There is no single controlling party.

19 Prior period adjustment

During 2022 it was noted that client funds held were in excess of the liability owed to clients meaning that cash at bank held in client accounts belonged to the company. As such an amount totaling £625,378 was released. This amount originated prior to 2022 and as such a prior period adjustment has been made to correct the comparatives figures.

Changes to the balance sheet

	As previously reported	Adjustment As restated at 31 Dec 2021		
	£	£	£	
Current assets				
Bank and cash	2,109,577	625,378	2,734,955	
Capital and reserves				
Profit and loss reserves	(26,980,544)	625,378	(26,355,166)	

Notes to the Financial Statements (Continued)

For the year ended 31 December 2022

19	Prior period adjustment			(Continued)
	Changes to the profit and loss account	As previously reported	Adjustment	As restated
	Period ended 31 December 2021	£	£	£
	Other operating income Loss for the financial period	548,080 (7,996,950)	625,378 625,378	1,173,458 (7,371,572)

This document was delivered using electronic communications and authenticated in accordance with the registrar's rules relating to electronic form, authentication and manner of delivery under section 1072 of the Companies Act 2006.